ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

12.12.2011г.                                            № 31                         г.Цимлянск
О  внесении изменений в состав кодов

классификации источников финансирования

дефицита бюджета Цимлянского района,
закрепленных за главными администраторами
доходов бюджета Цимлянского района
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с изменениями закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Цимлянского района кодов классификации доходов бюджета Цимлянского района,
Приказываю:
1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Цимлянского района код бюджетной классификации:
- Администрация Цимлянского района – 902 01 06 01 00 05 0000 630 Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности муниципального района
2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом
Администрации района

                                         И.А. Шалимова
PAGE
2